

Jumbus A/S

**Bottrupvej 43, Bottrup
8723 Løsning**

CVR-nr. 19 36 65 96

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2020

Henning Thygesen Wulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jumbus A/S
Bottrupvej 43, Bottrup
8723 Løsning

CVR-nr.: 19 36 65 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Sylvia Sibille Wulff, formand
Jennifer Wulff
Henning Thygesen Wulff

Direktion

Henning Thygesen Wulff

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed, rutekørsel, turistkørsel og hermed beslægtet virksomhed samt handel med autokøretøjer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 337.488, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.081.943.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.049.012	2.976.248
Personaleomkostninger	1	<u>(2.224.280)</u>	<u>(1.685.011)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		824.732	1.291.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(393.752)</u>	<u>(426.651)</u>
Resultat før finansielle poster		430.980	864.586
Finansielle indtægter		9.000	10.100
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.478)</u>	<u>(11.879)</u>
Resultat før skat		433.502	862.807
Skat af årets resultat	3	<u>(96.014)</u>	<u>(191.014)</u>
Årets resultat		<u>337.488</u>	<u>671.793</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(62.512)</u>	<u>(328.207)</u>
		<u>337.488</u>	<u>671.793</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.140	922.521
Materielle anlægsaktiver	4	<u>248.140</u>	<u>922.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>248.140</u>	<u>922.521</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.530	805.588
Andre tilgodehavender		85.957	60.879
Periodeafgrænsningsposter		57.848	68.511
Tilgodehavender		<u>634.335</u>	<u>934.978</u>
Likvide beholdninger		<u>1.317.301</u>	<u>1.254.814</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.951.636</u>	<u>2.189.792</u>
Aktiver i alt		<u>2.199.776</u>	<u>3.112.313</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		181.943	244.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	1.000.000
Egenkapital	5	<u>1.081.943</u>	<u>1.744.454</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>115.343</u>	<u>130.385</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>115.343</u>	<u>130.385</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.696	239.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		155.765	414.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.834	3.806
Skyldigt sambeskatningsbidrag		111.056	150.459
Anden gæld		428.304	341.034
Periodeafgrænsningsposter		<u>130.835</u>	<u>88.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.002.490</u>	<u>1.237.474</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.002.490</u>	<u>1.237.474</u>
Passiver i alt		<u>2.199.776</u>	<u>3.112.313</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	244.455	1.000.000	1.744.455
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(62.512)	400.000	337.488
Egenkapital 31. december 2019	500.000	181.943	400.000	1.081.943

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.369.868	1.364.055
Pensioner	700.256	182.672
Andre omkostninger til social sikring	34.626	32.980
Andre personaleomkostninger	<u>119.530</u>	<u>105.304</u>
	<u>2.224.280</u>	<u>1.685.011</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.565
Andre finansielle omkostninger	<u>6.478</u>	<u>9.314</u>
	<u>6.478</u>	<u>11.879</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	111.056	260.459
Årets udskudte skat	<u>(15.042)</u>	<u>(69.445)</u>
	<u>96.014</u>	<u>191.014</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		2.264.335
Tilgang i årets løb		285.000
Afgang i årets løb		<u>(1.471.158)</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>1.078.177</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.341.814
Årets afskrivninger	393.752
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(905.529)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>830.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>248.140</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2017	2016	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000	500.000	500.000	1.146.000
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(646.000)</u>
Virksomhedskapital	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	130.385	199.830
Anvendt i året	(15.042)	(69.445)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	115.343	130.385
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	10.410	115.385
Mellem 1 og 5 år	0	9.615
	10.410	125.000
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	100.000	160.000
8 Eventualposter mv.		
Selskabets pengeinstitutter har stillet betalingsgaranti på 300.000 kr. overfor Rejsegarantifonden og 150.000 kr. overfor Umove Vest A/S.		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SHW Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		